
                        

 

  Mococa, 30 de setembro de 2024 – Edição nº 330/2024 

 PÁGINA 1 
 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA  

www.mococa.sp.leg.br/doe 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

07/2024. 

Objeto: Contratação de Engenheiro Civil (pessoa 

física) ou empresa (pessoa jurídica) da área de 

engenharia e/ou arquitetura para elaboração de 

projetos executivos e demais documentos para 

abertura de licitação e acompanhamento de 

reforma do prédio Anexo da Câmara Municipal 

de Mococa. 

Contratante: Câmara Municipal de Mococa 

Contratada: LMJ ENGENHARIA E COSTRUÇÃO 

LTDA – CNPJ: 39.943.139/0001-89. 

Valor Global: R$ 43.580,99 (quarenta e três mil, 

quinhentos e oitenta  reais e noventa e nove 

centavos) 

Mococa, 26 de Setembro de 2024 

GUILHERME DE SOUZA GOMES 

Presidente  

________________________________________ 

                  ATO DA MESA Nº 450/2024  

Dispõe sobre alteração de data da sessão 

ordinária na primeira semana do mês de outubro 

de 2024.  

A MESA DIRETORA CÂMARA MUNICIPAL DE 

MOCOCA, no uso de suas atribuições legais, com 

fundamento nos arts. 22 e 23 do Regimento 

Interno da Câmara Municipal de Mococa,  

Considerando que as eleições Municipais 

ocorrem no primeiro domingo do mês de 

outubro;  

Considerando que as sessões da Câmara 

Municipal são públicas e são transmitidas ao vivo 

pela rede mundial de computadores;  

Considerando a necessidade de alteração de 

data da sessão ordinária na primeira semana do 

mês de outubro de 2024;  



                        

 

  Mococa, 30 de setembro de 2024 – Edição nº 330/2024 

 PÁGINA 2 
 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA  

www.mococa.sp.leg.br/doe 

 

 

Considerando a necessidade de aviso prévio aos 

vereadores, servidores da Câmara e ao público 

em geral;  

DETERMINA: Art. 1º A primeira sessão ordinária 

do mês de outubro de 2024 ocorrerá no dia 9, 

quarta-feira, às 19h00.  

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua 

publicação.  

Plenário Venerando Ribeiro da Silva, 30 de 

setembro de 2024. 

GUILHERME DE SOUZA GOMES 

Presidente 

PAULO SÉRGIO MIQUELIN 

1º Secretário 

ADRIANA PERIANEZ RUIZ 

2ª Secretária 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                        

 

  Mococa, 30 de setembro de 2024 – Edição nº 330/2024 

 PÁGINA 3 
 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA  

www.mococa.sp.leg.br/doe 

 

 

 


		2024-09-30T19:06:48-0300
	GABRIEL PINTO DELENA:39436692897




